
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ 
ВЕРОЈАТНОСТ И СТАТИСТИКА ВО СООБРАЌАЈОТ – ПАТЕН СООБРАЌАЈ И ТРАНСПОРТ 

одржан на 22.08.2011 г. 
 

 Презиме Име б.и. П1 П2 П3 вкупно Оценка 
1 Блажевски Љупчо 7790 60 0 6 66 7 (седум) 
2 Стојановски Никола 7510 42 3 ? 45 условно 

 
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ 

КВАНТИТАТИВНИ МЕТОДИ ВО СООБРАЌАЈОТ – ПАТЕН СООБРАЌАЈ И ТРАНСПОРТ 
одржан на 22.08.2011 г. 

 
 Презиме Име б.и. Отсек П1 П2 П3 вкупно Оценка 
1 Лазески Златко 7595 ПС 65 0 - 65 7 (седум) 
2 Головодовски Драган 6332 ПС 53 0 - 53 6 (шест) 
3 Огненоски Илија 7276 ПС 52 0 - 52 6 (шест) 
4 Спировски Дарко 7325 ПС 38 0 - 38 5 (пет) 
5 Стојановски Ненад 7089 ПС 26 0 0 26 5 (пет) 
6 Тодоров Александар 7236 ПС 15 0 - 15 5 (пет) 
7 Богатинова Светлана 7233 ПС 10 0 - 10 5 (пет) 
8 Василев Никола 7205 ПС 0 0 - 0 5 (пет) 
9 Матлијоски Саве 198 ВС 0 0 - 0 5 (пет) 

 
 

П1 = поени од завршен испит 
П2 = поени од редовност на настава 
П3 = поени од домашна работа 
 

1. Увид во испитните тетратки и впишување на оцени во индекс во термините за консултации на 
предметниот наставник (т.е. вторник и четврток, од 10:00 – 11:30, за периодот до 15.09.2011 г.). 

2. Студентите кои испитот „Веројатност и статистика во сообраќајот“ го положиле условно за 
целосно положување на испитот треба да достават домашна работа кај предметниот наставник 
надоцна до 15.09.2011 г. 

 
Од предметниот наставник 
доц. д-р Соња Манчевска 
26.08.2011 г. 
 
 


